[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Калевальский муниципальный район

Муниципальное образование

                                         «Луусалмское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2020 г.№ 12-П
              п. Луусалми
	О назначении публичных слушаний по проектам межевания территории

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Луусалмского сельского поселения
Администрация Луусалмского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний на «05» июня 2020 года в 15-00 часов по адресу: Республика Карелия, Калевальский район, п. Луусалми, ул. Советская, д. 11а, Администрация Луусалмского сельского поселения по следующим проектам межевания территорий:
- проект межевания территории пер. Набережный, п.Луусалми, Калевальский район Республика Карелия;

- проект межевания территории ул. Советская, п.Луусалми, Калевальский район, Республика Карелия;

- проект межевания территории ул.  Новая, п.Луусалми, Калевальский район, Республика Карелия

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний:

Председатель: Мартинкиян Иван Михайлович – Глава Луусалмского сельского поселения

       Заместитель председателя: Дмитриева Галина Анатольевна – председатель Совета ЛСП
       Секретарь: Кириллова Валентина Николаевна – специалист администрации ЛСП

        Члены комиссии: Караваева Валентина Викторовна – представитель общественности

                               Чистяков Александр Васильевич –депутат Совета ЛСП

                                Занкович Виктор Васильевич-  депутат Совета ЛСП
3. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний в газете «Новости Калевалы», разместить на официальном сайте Администрации Луусалмского сельского поселения.

Глава

Луусалмского сельского поселения
                                                                   И.М.Мартинкиян
05 июня 2020 года в 14 часов 00 минут по адресу: РК Калевальский район, п.Луусалми, ул. Советская д.11а, Администрация Луусалмского сельского поселения состоятся публичные слушания по следующим проектам межевания территории:

- проект межевания территории пер. Набережный, п.Луусалми, Калевальский район, Республика Карелия;

- проект межевания территории ул. Советская, п.Луусалми, Калевальский район, Республика Карелия;

- проект межевания территории ул.  Новая, п.Луусалми, Калевальский район, Республика Карелия;

Участники публичных слушаний вправе представить в письменной форме свои предложения и замечания, касающиеся проектов межевания территорий в срок до 04 июня 2020 года с 9:00 до 17:15 по адресу: Республика Карелия, Калевальский район, п. Луусалми, ул. Советская, д. 11а, Администрация Луусалмского сельского поселения.

Дата открытия экспозиции проектов межевания территорий 21 мая 2020 года. Срок проведения Экспозиции проекта межевания территорий с 21 мая 2020 года по 04 июня 2020 года.

С проектами межевания территорий можно ознакомиться по адресу: Республика Карелия, Калевальский район, п. Луусалми, ул. Советская, д. 11а, Администрация Луусалмского сельского поселения.